Протокол №2

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (Техника и

техническое творчество)
в 2015-2016 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 13.11.15 г.

Количество участников олимпиады:  8  чел.

Председатель жюри: Пархутик Н.И.

Члены жюри: Жуликов И.Е.,  Проскурина С.А.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

технологии.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Пахомкин Андрей

Алексеевич

8 Оржевский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

83 72 победитель Янин Алексей

Алексеевич

2 Бросалин Андрей

Владимирович

8а МБОУ Уметская

СОШ

76 66 призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

3 Ильменѐв Сергей

Андреевич

7 «Б» МБОУ Уметская

СОШ

74 64 призѐр Жуликов Иван

Евгеньевич

4 Джинчарадзе Эдуард 7 «Б» МБОУ Уметская 60 52  Жуликов Иван

Заурьевич СОШ Евгеньевич

5 Афонин Владислав

Валерьевич

8 «А» МБОУ Уметская

СОШ

57 48  Жуликов Иван

Евгеньевич

6 Шеварухина Дарья

Юрьевна

8 Оржевский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

51 44  Янин Алексей

Алексеевич

7 Селиванова Полина

Александровна

8 Оржевский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

49 42  Янин Алексей

Алексеевич

8 Иванов Дмитрий

Андреевич

11а МБОУ Уметская

СОШ

67 53 призер Жуликов Иван

Евгеньевич